

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
 Jméno a příjmení studenta Jarmila Naňáková


Název práce Čtenářská gramotnost, čtenářské postoje a návyky žáků základní školy
 Oponent práce Ing. Mgr. Svatava Kašpárková, Ph.D.


Obor Sociální pedagogika


Forma studia Kombinovaná


Kritéria hodnocení práce Stupeň hodnocení


dle stupnice ECTS
 Formální stránka práce


Přehlednost a členění práce A


Úroveň jazykového zpracování A


Dodržení formálních náležitostí (citační norma, formální úprava) A
 Obsahová stránka práce


Práce s odbornou literaturou A


Formulace cílů práce A


Metodika zpracování výzkumné části (cíl, výzkumný problém, druh


výzkumu, vzorek, metody) A


Analýza dat a splnění cílů práce A


Interpretace dat a formulace závěrů práce A


Odborný přínos práce a možnost jejího praktického využití A
 Odůvodnění hodnocení práce (silné a slabé stránky práce):


Text předložené bakalářské práce je pojmově dobře ukotvený a to na základě 28 knižních a 12
 internetových odborných publikací. Práce splňuje svým rozsahem horní hranici, která se v dobrém
 tónu vztahuje k bakalářským pracím. O zájmu a orientovanosti v dané problematice přesvědčila
 autorka uvedením mezinárodních výzkumů PISA  a PIRLS a zpracováním čtenářské gramotnosti a
 čtenářských kompetencí podle RVP ZV.


Také praktická část splňuje všechny požadavky kladené na tento druh kvalifikačních prací.


Doporučuji tuto bakalářskou práci k obhajobě. 


Otázky k obhajobě:


1. V literatuře není uveden dokument závazné povahy, ze kterého zpracování RVP ZV 
 vychází. Uveďte jej.


2. Jak rozumíte pojmu funkční gramotnost a jaký vztah má k čtenářské gramotnosti a 
 kompetenci. 


Celkové hodnocení* A


Datum:26.5.2011 Podpis:Svatava Kašpárková


* Výsledná známka není aritmetickým průměrem jednotlivých kritérií hodnocení práce.





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( DOC - 1 Stránka - 54.50 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Hra a její místo a uplatňování ve školní edukaci Celkové hodnocení* A B C D E F Datum Podpis
        
      

        POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Lenka Mészárosová.. Název práce Dětská hra a její místo ve výchově Oponent

    
      
          
        
            Autorka si vybrala k bakalářské práci diskriminaci seniorů v české společnosti. Teoretická i praktická část je vyvážena. Zvolené téma je velmi aktuální, je velmi dobře zpracováno
        
      

        POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Petra Procházková.. Název práce Diskriminace seniorů v české společnosti Oponent

    
      
          
        
            1. Činnost asistenta pedagoga v mateřské škole.
        
      

        POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Pavlína Hrabovská.. Název práce Dítě se syndromem ADHD v mateřské škole Oponent

    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Ondřej Komárek.. Název práce Etické a sociální aspekty eutanazie Oponent

    
      
          
        
            Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Institut mezioborových studií BrnoFakulta humanitních studií
        
      

        Posudek oponenta bakalářské práce Autorka) diplomové práce:        Kateřina  HEMZALOVÁ Název práce:      Eutanazie nebo paliativní péče Oponent práce:  Mgr..

    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
      

        Název práce Faktory ovlivňující vznik a průběh nekázně ve školní výuce Oponent práce Ing.. Svatava

    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        Název práce: Finanční gramotnost jako prevence sociálně patologických jevů u žáků střední školy Oponent práce: PhDr..

    
      
          
        
            Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Institut mezioborových studií BrnoFakulta humanitních studií
        
      

        Posudek oponenta bakalářské práce Autor (autorka) bakalářské práce: Milan Kramář.. Název práce: Firemní kultura a lidské zdroje v organizaci Oponent

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            poněkud podrobná
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Téma práce úzce souvisí se studovaným oborem. Autorka se opírá o odbornou literaturu, v textu  uvádí odkazy a citace. Pro praktickou část zvolila metodu pozorování, rozhovoru a kazuistiky.
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Čtenářská gramotnost jako činitel socializace žáků základní školy
        
        
            
                
                    
                    86
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Čtenářská gramotnost, čtenářské postoje a návyky žáků základní školy
        
        
            
                
                    
                    88
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


